

جایگذاری در سال 7 سال آینده
PLACEMENT IN YEAR 7 NEXT YEAR

نام دانش‌آموز:

سال تقویمی برای نامنویسی در Year 7:

تاریخ برگرداندن درخواست نامنویسی:

شماره تلفن مدرسه در صورت نیاز به کمک:

پدر، مادر یا سرپرست عزیز

از ابراز تمایل شما برای جایگذاری فرزندتان که نامش در بالا ذکر شده است در Year 7 این مدرسه سپاسگزارم.

طبق ابراز تمایل شما، ما فرزندتان را برای جایگذاری پیشنهادی در فهرست نامنویسی سال آینده انتخاب کرده‌ایم. همانطور که اطلاع دارید تا زمانی که یک فرم نامنویسی تکمیل شده مورد قبول مدرسه قرار نگرفته است، نامنویسی فرزند شما نمی‌تواند کاملاً انجام شود.

اگر مایلید که برای نامنویسی درخواست رسمی بدهید، لطفاً فرم ضمیمه درخواست برای نامنویسی در یک مدرسه دولتی نیوساوت ویلز (Application to enrol in a NSW government school) را به انگلیسی پر کنید و تا تاریخی که در بالا ذکر شده است به من برگردانید.

لطفاً توجه کنید:

- پاسخ دادن شما به همه سؤالی‌های موجود در فرم درخواست، به استثنای سؤالات مربوط به شغل و تحصیلات اجباری است
- اگر ما درخواست نامنویسی شما را تا تاریخی که در بالا نشان داده شده است دریافت نکنیم فرض خواهیم کرد که شما دیگر علاقه ای به نامنویسی ندارید و از دانش‌آموزان دیگری برای درخواست دادن دعوت خواهد شد
- در صورتیکه پس از تحویل دادن این درخواستنامه تغییر عقیده بدهید، یا موقعیتتان عوض شود و دیگر نخواهید که نامنویسی انجام شود، لطفاً هر چه زود تر با مدرسه تماس بگیرید تا ما بتوانیم با دانش‌آموزان دیگری که در لیست انتظار ما هستند تماس بگیریم.

درخواست شما با اولویت بررسی و پروسه خواهد شد. اگر قبول شود، یک تاییدیه رسمی برای شما فرستاده خواهد شد. در بعضی شرایط ممکن است ما نیاز داشته باشیم که بعضی از جنبه‌های اطلاعاتی را که در درخواستنامه داده‌اید با شما پی‌گیری کنیم. اگر اینطور باشد ما با شما تماس خواهیم گرفت.

اگر در پر کردن فرم *Application to enrol in a NSW government school* به کمک نیاز دارید، لطفاً با مدرسه ابتدایی محلی خود تماس بگیرید. اگر احتیاج دارید که یک مترجم کمکتان کند می‌توانید به سرویس مترجم تلفنی، شماره 131 450 تلفن بزنید و یک مترجم زبان خودتان را بخواهید. مترجم به مدرسه تلفن خواهد زد و روی خط خواهد ماند تا در گفتگویتان به شما کمک کند. برای این سرویس از شما هزینه‌ای دریافت نخواهد شد.

از کمکتان متشکرم

ارادتمند

مدیر مدرسه
Principal